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Mpeacenatens XoOpu

MyHuymnanbHoe 610pKeTHOe 06LLe06pa3oBaTe/ibHOe yUpeXaeHune
«lMepeBanbHeHCcKas WkKona» CumpepononbLCKoro parioHa Pecny6inku Kpbim
OKI1O 00830902, OI'PH 1159102026654, MHH/KIMIM 9109010116/910901001

yn. AavHas, 81A, c. NepeBanbHoe, Cumdepononsbckuii p-H, PK, 297578,

e-mail: perevalnenskayaschool.ru@vandex.ru, perevalnoe.school@,gmail.com

damnnus

y3eeBa
Kautob6a
ApbirnHa

3ellHanu

Craxypckas

Myxam6eToB

LTaHbKO
"ononepos
Boiiko
KyavnHos

X0OO0pPKUH

KonecHukoB

YUneHbl Xxtopu:

LUKO/IbHOI 0 3aTana onnMMmnunagbl no TeXHO10T NN

Nms

AHHa
Neins
Cothbst
dpme
KpucTtuHa
Cepreit
VBaH
Erop
NeoHng
Erop
BanepnaH

JdaHunn

NTOrOBbIV MPOTOKO/

OT4ecTBO

AnekcaHgpoBHa

FOpbeBHa

BA4yecnaBoBHa
PenBaHOBHa
BayecnaBoBHa
M3mannosny

Bnagummposuy

BagmumoBuy

AHpapeesny

AneKkcaHapoBuy

MBaHOBNY

PomaHoBMY

JaTta
poXaeHNs

27.03.2008
23.10.2007
20.09.2007
22.09.2007
18.12.2005
12.09.2008
27.01.2009
28.02.2008
09.11.2007
10.06.2007
17.03.2006

16.10.2006

H.B.TpaneH3noH

H.B.3aropyns

C.H.Ngpucos
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0byyeHus
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6-A
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1
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