Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Перевальненская школа» Симферопольского района Республики Крым ОКПО 00830902, ОГРН 1159102026654, ИНН/КПП 9109010116/910901001 ул. Дачная, 81A, с. Перевальное, Симферопольский р-н, РК, 297578, e-mail: perevalnenskayaschool.ru@yandex.ru, perevalnoe.school@gmail.com

итоговый протокол

школьного этапа олимпиады по технологии

№	Фамилия	Имя	Отчество	Дата	Класс	Кол-во	Место
п/п				рождения	обучения	баллов	
1.	Гузеева	Анна	Александровна	27.03.2008	6-A	11	I
2.	Кацюба	Лейля	Юрьевна	23.10.2007	6-A	9	II
3.	Ярыгина	Софья	Вячеславовна	20.09.2007	7-A	11	I
4.	Зейнали	Эдие	Редвановна	22.09.2007	7-A	9	II
5.	Стахурская	Кристина	Вячеславовна	18.12.2005	8-A	14	I
6.	Мухамбетов	Сергей	Измаилович	12.09.2008	5-A	27	I
7.	Штанько	Иван	Владимирович	27.01.2009	5-Б	25	II
8.	Голоперов	Егор	Вадимович	28.02.2008	6-B	30	I
9.	Бойко	Леонид	Андреевич	09.11.2007	6-B	29	II
10.	Кудинов	Егор	Александрович	10.06.2007	6-Б	29	II
11.	Ходоркин	Валериан	Иванович	17.03.2006	8-Б	30	I
12.	Колесников	Даниил	Романович	16.10.2006	8-Б	28	II

Председатель жюри	They-	Н.В.Трапензион
Члены жюри:	Aul	_ Н.В.Загоруля
		_ С.Н.Идрисов